
Pagina - 1

Comercial
:.\S<m RuaSieMateus, n°480A

CEP: 61.809-160 - Pavuna

V W HmPacatuba -Ceari

"FLE-SI
A !?c 2}

A
OCentral de Licitapoes do Municipio de Sobral

PREGAO ELETR0NICO N° 200/2019 - SMS
N° BB: 798691

A Proposta Comercial encontra-se em conformidade com as informapoes previstas no edital e seus anexos.

1. Identificapao do Licitante:

RAZAO SOCIAL: WR LIMA

ENDEREQO: Rua Sao Mateus, N° 480 A, Cep: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara

CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5

Representante Legal: Wellington Rodrigues Lima, Nacionalidade: Brasileira, Estado Civil: Solteiro, Profissao: Empresario, RG:

98010230433 CPF: 635.978.453-04 , Domicilio: RUA 49 N° 350 2a ETAPA BAIRRO: JOSE WALTER CEP: 60750-630 -
FORTALEZA-CE

TELEFONE: 85-9.8189-3778/9.9673-5999/85986440906 E-MAIL: wrcomercial2019@hotmail.com

Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agenda.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6;

Banco: Brasil (Pacatuba) - Agenda.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.

2. Condipoes Gerais da Proposta:

•A presente proposta e valida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissao.

•O Objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses

_PROPOSTA DE PREgOS:||j ;

Descrigao do Material Unit-R$ Total-R$Quant MarcaUnidLotes

FLANELA PARA LIMPEZA NA COR BRANCA, 100%

7 ALGODAO, DIMENSOES MllilMAS 40 X 60 CM.
R$ 3.175,0(5LIBIOMAR R$ 1,272.500UNIDADE

R$ 3.175,00Valor Total R$ >»»

l TRES MIL, CENTO ESETENTA ECINCO REAIS \

Oeclaramos de que nos prepos oferecidos estao inclusas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos materials
e ainda aceitapao e cumprimento a todas as obrigapoes contidas no Anexo I - Termo de referenda deste Edital.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as normas e exigencias contidas nesta licitapao E que nos prepos cotados
acima ja estao indusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de
Lucro.

Declaramos tambem que temos o pleno conhecimento, aceitapao e cumpriremos todas as obrigapoes contidas no anexo I -
Termo de Referenda deste Edital.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as normas e exigencias contidas nesta licitapao. Nos prepos cotados ja estao

incluldas todas as despesas necessarias para o perfeito objeto desta licitapao e nos sujeitamos a legislapao Federal, Estadual e
Municipal.

Por intermedio da presente proposta de prepos, declaramos inteira submissao as clausulas e condipoes existentes no Edital, como
tambem aos ditames das Leis e Decretos que regem este processo licitatorio.

Por esta proposta, declaramos inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmento aos da Lei 8.666/93 Propomos
executarmos o objeto desta licitapao, obedecendo as estipulapoes do correspondente Edital e as suas especificapoes, e

assevorando que:

EMPRESA: WR LIMA

ENDEREQO: Rua Sao Mateus, N° 480a, Cep: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara
BAIRRO: Pavuna, CIDADE: Pacatuba - CE

Rua Sao Mateus, n° 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara
emaii: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999

CNPJ. 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5



Pagina- 2

#111Comercialay Kua Sao Mateos, n°480 A
CEP: 81.809-100 Pavuna
Pacatuba - Cearf

CNPJ: 33.651.718/0001-05, BANCO: Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agenda.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6 Banco: Brasil

(Pacatuba) - Agenda.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.

TELEFONE: 85-9.8189-3778/9.9673-5999

°FLm rPrazo de validade nao inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissao.

Condigoes: de pagamento: Conforme edital e termo de referenda;

Prazo de entrega:Conforme edital e termo de referencia;

Prego: Cif;
Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agenda.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6;

Banco: Brasil (Pacatuba) - Agencia.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.

Prazo de entrega: Conforme edital e termo de referencia.

O
/i2C

b

Todos os componentes de despesas do qualquer natureza, oustos diretos e indiretos relacionados com salarios, encargos

trabalhistas, previdenciarios e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes do exigencia legal ou das

condigoes de gestao do conlrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos pregos ofertados;

Atraves do presente declaramos inteira submissao aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n°

8.666/93 e suas posteriores alterapoes e, as dausulas e condigoes previstas neste Pregao.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitagao, caso sejamos vencedores da presente licitagao.

Pacatuba/Ce, 24 de Janeiro de 2020

WR LIMA

WELLINGTON RODRIGUES LIMA

RG 98010230433 SSP-CE

CPF: 635.978.453-04

PROPRIETARIO
*

’sÿ,ssssSSSSS3es»
* firm* indlcadt da

CNPJ: 74.189.8S
Tel:

Raconh«9o por semalhanÿa

rtaleza - CE

If

Fortaleza , <7 da janeiro -de 2020 ,8m t„t\

v.!or tpXoreve

ll

rjÿWrizad.)
1 VJ

1
If

m D£F'm~'
mm

Rua Sao Mateus, n° 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara
email: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999

CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5


